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Dzienny Dom Seniora ma już 18 lat.

Historia Dziennego Domu Seniora zaczęła się w 1999 roku.

To  wtedy  Burmistrz  Miasta  Stanisław  Wilczyński  zaproponował  Radzie  Miejskiej  przekształcenie  opuszczonego
budynku po przedszkolu na Dzienny Dom Seniora. Po pozytywnej decyzji Rady Miejskiej szybko przystąpiono do prac
projektowych i adaptacyjnych. Dom został otwarty 4 września 2001 roku. W pracy z seniorami kierowaliśmy się i
kierujemy do dzisiaj zasadą „Dodać życia do lat” co oznacza obowiązek wypracowywania atrakcyjnej oferty spędzania
wolnego czasu. W ostatnich kilku latach tę ofertę kształtuje nowe grono pracowników, ale warto przypomnieć kto
pracował na rzecz seniorów w pierwszych latach istnienia DDS –u. Byli to: Maria Konwińska, Maria Byczyńska, Aldona
Wawrzyniak, Wiesława Kuban, Michał Andrzejewski, Tadeusz Brzeziński. Od początku istnienia Dom przyciągał do
siebie nie tylko seniorów z miasta, ale także i z gminy wiejskiej Wągrowiec, którzy byli nazywani sympatykami. W tym
roku podpisaliśmy porozumienie  i  sformalizowaliśmy zasady współpracy z  gminą wiejską Wągrowiec,  w wyniku
którego sympatycy DDS stali  się mieszkańcami.  Chcąc uczcić  rocznicę 18-tych urodzin i  podkreślić  doniosłość
porozumienia  z  gminą  wiejską  Wągrowiec,  spotkaliśmy  się  11  września  na  uroczystości  w  naszym Domu.  Tę
uroczystość  zaszczycili włodarze gminy Wągrowiec i miasta Wągrowca: Pan Wójt Przemysław Majchrzak oraz Pan
Burmistrz Miasta Jarosław Berendt wraz zastępcą Panem Piotrem Pałczyńskim.

W  trakcie  uroczystości  pięciu  mieszkańców  DDS-u  otrzymało  certyfikat  pełnoletności  w  podziękowaniu  za
 uczestnictwo w zajęciach DDS-u od samego początku jego istnienia. Nie obyło się bez tradycyjnej lampki szampana
oraz urodzinowego tortu. Uroczystość uświetnił zespół muzyczny „Echo” działający w DDS pod kierunkiem Tomasza
Kotwicy. Warto przypomnieć, że DDS to ośrodek wsparcia w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej mieszczący się
w strukturach MOPS Wągrowiec. Pobyt w DDS jest odpłatny, ale odpłatność jest naprawdę symboliczna. 
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